
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση προσωρινών κυκλοφοριακών ρυθμίσε-
ων σύμφωνα με την υπ’ αρ. 82/2022 απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου Θέρμης, στο πλαίσιο του 
έργου: «Ύδρευση περιοχής επέκτασης οικισμού 
Θέρμης (εσωτερικό δίκτυο)».

2 Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 1041/18.11.2021 απόφα-
σης του Δημάρχου Χαλανδρίου περί καθιέρωσης 
υπερωριακής εργασίας πέραν της εβδομαδιαίας 
υποχρεωτικής, για το προσωπικό του Δήμου Χα-
λανδρίου για τους μήνες Σεπτέμβριο έως Δεκέμ-
βριο του έτους 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 198176 (1)

Έγκριση προσωρινών κυκλοφοριακών ρυθμίσε-
ων σύμφωνα με την υπ’ αρ. 82/2022 απόφαση 
του Δημοτικού Συμβουλίου Θέρμης, στο πλαίσιο 
του έργου: «Ύδρευση περιοχής επέκτασης οικι-
σμού Θέρμης (εσωτερικό δίκτυο)».

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ-
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107).

2. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87).

3. Το π.δ. 142/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» (Α΄ 235).

4. Το άρθρο 52 του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας (ΚΟΚ) 
(ν. 2696/1999, Α΄ 57), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 
46 του ν. 3542/2007 (Α΄ 50) και αντικαταστάθηκε με το 
άρθρο 48 του ν. 4313/2014.

5. Το υπ’ αρ. 15109/13.05.2013 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Οργάνωσης και Λειτουργίας ΟΤΑ του Υπουργείου 
Εσωτερικών με θέμα «Εγκρίσεις αποφάσεων συλλογικών 
οργάνων των ΟΤΑ που αφορούν μέτρα ρύθμισης οδικής 
κυκλοφορίας από τους Γενικούς Γραμματείς Αποκεντρω-
μένων Διοικήσεων».

6. Την υπό στοιχεία ΔΟΥ/οικ/220/15-1-2015 εγκύκλιο 
της Γενικής Γραμματείας Υποδομών του Υπ. ΥΠΟΜΕΔΙ.

7. Την υπ’ αρ. 54218/11-07-2013 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 
Θράκης «Άσκηση αρμοδιότητας έγκρισης αποφάσεων 
Ο.Τ.Α. α΄ και β΄ βαθμού περί κυκλοφοριακών ρυθμίσεων» 
(ΑΔΑ ΒΛ4ΙΡ1Υ-ΠΔΙ).

8. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (Α΄ 47), την υπ’ 
αρ. 14138/15-5-2017 (ΥΟΔΔ 250 - ΑΔΑ: ΩΩ09465ΧΘ7- 
ΗΜΞ) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών για τον διορι-
σμό Συντονιστή, καθώς και την υπ’ αρ. 34012/25-05-2022 
(ΥΟΔΔ 435) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών με την 
οποία ανανεώθηκε η θητεία του Συντονιστή.

9. Την παρ. 3 του άρθρου 40 του ν. 4735/2020 «Τρο-
ποποίηση του Κώδικα Ελληνικής Ιθαγένειας, νέο πλαίσιο 
επιλογής διοικήσεων στον δημόσιο τομέα, ρύθμιση ορ-
γανωτικών θεμάτων της Γενικής Γραμματείας Ιθαγένει-
ας και της Γενικής Γραμματείας Ανθρώπινου Δυναμικού 
Δημόσιου Τομέα του Υπουργείου Εσωτερικών, ρυθμίσεις 
για την αναπτυξιακή προοπτική και την εύρυθμη λει-
τουργία των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 197).

10. Την υπ’ αρ. οικ. 55771/10-11-2020 απόφαση 
του Συντονιστή Α.Δ.Μ.Θ. «Ορισμός Αναπληρώτριας 
Προϊσταμένης, της Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής 
και Περιβαλλοντικής Πολιτικής της Α.Δ.Μ.Θ» (ΑΔΑ:
ΨΓΟΤΟΡ1Υ-ΩΒΑ).

11. Τις Οδηγίες Σήμανσης Εκτελούμενων Έργων 
(ΟΜΟΕ - ΣΕΕΟ) (Β΄ 905/2011).

12. Την παρ. 6.2.α του άρθρου 64 του ν. 4954/2022 
(Α΄ 136).

13. Το υπ’ αρ. 111686/14-4-2022 (αρ. πρωτ. ΔΙΠΕΧΩΣ: 
111697/14-4-2022) έγγραφο της Διεύθυνσης Διοίκησης 
Απ.Δ.Μ/Θ με το οποίο διαβιβάζει στην υπηρεσία μας, την 
υπ’ αρ. 82/30-3-2022 (ΑΔΑ: 9ΩΚΠΩΡΣ-Ψ2Θ) απόφαση 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

17 Αυγούστου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4372

44279

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.08.17 18:49:37
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£44280 Τεύχος B’ 4372/17.08.2022

του Δ.Σ. του Δήμου Θέρμης, ελεγμένη ως προς το νο-
μότυπο έκδοσής της.

14. To υπ’ αρ. 20626/4-4-2022 (αρ. πρωτ. ΔΙΠΕΧΩΣ: 
97014/4-4-2022) έγγραφο της Τεχνικής Υπηρεσίας του 
Δήμου Θέρμης, με το οποίο διαβιβάζεται στην υπηρεσία 
μας η απόφαση του Δ.Σ., του θέματος, με συνημμένη 
τη σχετική κυκλοφοριακή μελέτη που την συνοδεύει, 
ελεγμένη, θεωρημένη και εγκεκριμένη από την αρμόδια 
Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου.

15. Το υπ’ αρ. 153144/24-5-2022 έγγραφο της υπηρεσί-
ας μας, με το οποίο ζητούνται συμπληρωματικά στοιχεία.

16. Το υπ’ αρ. 43851/12-7-2022 έγγραφο της Τεχνικής 
Υπηρεσίας του Δήμου Θέρμης, με το οποίο διαβιβάζεται 
εκ νέου η σχετική κυκλοφοριακή μελέτη.

17. Την από 12-7-2022 κυκλοφοριακή μελέτη που συ-
νοδεύει την απόφαση του θέματος, ελεγμένη, θεωρημέ-
νη και εγκεκριμένη από την αρμόδια Τεχνική Υπηρεσία 
του Δήμου, όπως διαβιβάστηκε στην υπηρεσία μας με 
το 16ο σχετ.

18. Την υπ’ αρ. 710/8-3-2022 σύμφωνη γνώμη του 
ΟΣΕΘ Α.Ε με τους όρους και τις προϋποθέσεις που θέτει.

19. To γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού 
του Δήμου Θέρμης.

Και επειδή:
Σύμφωνα με την υποβληθείσα κυκλοφοριακή μελέτη 

που συνοδεύει την απόφαση του Δ.Σ., του θέματος, οι 
προτεινόμενες κυκλοφοριακές ρυθμίσεις είναι απαραί-
τητες προκειμένου, με την υλοποίηση τους, να εκτελε-
στούν απρόσκοπτα και με ασφάλεια οι εργασίες του 
έργου του θέματος, αποφασίζουμε:

Την έγκριση προσωρινών κυκλοφοριακών ρυθμίσεων 
σύμφωνα με την υπ’ αρ. 82/30-3-2022 (ΑΔΑ: 9ΩΚΠΩΡΣ-
Ψ2Θ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου 
Θέρμης στο οδικό δίκτυο της κοινότητας Θέρμης, στο 
πλαίσιο του έργου «Ύδρευση περιοχής επέκτασης οικι-
σμού Θέρμης (εσωτερικό δίκτυο)» και συγκεκριμένα:

Οι κυκλοφορικές ρυθμίσεις αφορούν στην στένωση 
του οδοστρώματος ή την εναλλάξ κυκλοφορία των οχη-
μάτων με διεξαγωγή της κυκλοφορίας κάθε φορά από 
το εναπομείναντα ελεύθερο οδόστρωμα, σύμφωνα με 
τους όρους και τις προϋποθέσεις του 11ου σχ. Κατά την 
εφαρμογή της εναλλάξ κυκλοφορίας οι κυκλοφοριακές 
ρυθμίσεις της παρούσης δεν θα υπερβαίνουν σε συνε-
χόμενο μήκος τα 50μ.

Οι κυκλοφοριακές ρυθμίσεις της παρούσης θα εφαρ-
μόζονται κατά τη διάρκεια της ημερήσιας λειτουργίας 
του εργοταξίου και μετά το πέρας εργασιών ανά ημέρα 
η σήμανση θα αποσύρεται, οπότε η οδός θα αποδίδεται 
πλήρως στην κυκλοφορία. Οι κυκλοφοριακές ρυθμίσεις 
θα υποστηρίζονται από σηματωρούς κατά τη διάρκεια 
λειτουργίας του εργοταξίου.

Τα παραπάνω περιγράφονται αναλυτικά στην σχε-
τική Τεχνική Έκθεση και αποτυπώνονται λεπτομερώς 
στα αντίστοιχα σχέδια (17ο σχετ.) που συνοδεύουν την 
απόφαση του Δ.Σ., του θέματος, όπως ελέγχθηκαν και 
θεωρήθηκαν και εγκρίθηκαν από την Τεχνική Υπηρεσία 
του Δήμου Θέρμης, εφόσον δεν αντίκειται στους όρους 
και τις προϋποθέσεις της παρούσας.

Ο ανάδοχος έχει την υποχρέωση να ενημερώσει εγ-
γράφως όλους τους εμπλεκόμενους φορείς (αρμόδιο 
τμήμα Τροχαίας, ΟΑΣΘ, κλπ) για την έναρξη τους, η οποία 
ορίζεται με την εφαρμογή της σχετικής εργοταξιακής 
σήμανσης σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία (τοπο-
θέτηση των οικείων πινακίδων, των σηματοδοτών ή των 
διαγραμμίσεων στο οδόστρωμα). Η συνολική διάρκεια 
του έργου, ορίζεται σε πέντε (5) μήνες.

Οι παραπάνω κυκλοφοριακές ρυθμίσεις συνοδεύονται 
από προσωρινή απαγόρευση στάθμευσης στις θέσεις 
που παρεμποδίζουν την εφαρμογή τους.

Η εν λόγω έγκριση χορηγείται με τις εξής προϋποθέ-
σεις:

1. Τα γεωμετρικά χαρακτηριστικά, η σήμανση και τα 
περιοριστικά μέτρα θα είναι σύμφωνα με τις Προδια-
γραφές και Οδηγίες Σήμανσης Εκτελούμενων Έργων 
(ΟΜΟΕ  - ΣΕΕΟ) (Β΄  905/2011) και στα τυπικά σχέδια 
για εργοτάξιο σε Αστικές οδούς, προσαρμοσμένα στα 
ιδιαίτερα χαρακτηριστικά του υπό παρέμβαση οδικού 
δικτύου (11ο σχ.).

2. Για την έναρξη υλοποίησης των κυκλοφοριακών 
ρυθμίσεων κάθε νέας φάσης θα πρέπει να έχουν αρθεί 
οι κυκλοφοριακές ρυθμίσεις της προγενέστερης.

3. Η διαδοχή των εργασιών θα καθορίζεται με κριτήρια 
την εύρυθμη λειτουργία της κυκλοφορίας.

4. Θα πρέπει να εξασφαλίζεται η ασφαλής πρόσβαση 
των εργαζόμενων και των εργοταξιακών οχημάτων, από 
και προς τους χώρους εργασιών.

5. Πριν την έναρξη των εργασιών θα πρέπει να γίνει 
ενημέρωση τυχόν επιχειρήσεων που επηρεάζονται 
από τις κυκλοφοριακές ρυθμίσεις του θέματος ώστε να 
εξασφαλίζεται η ανεμπόδιστη και με όρους ασφάλειας 
λειτουργία τους.

6. Σε κάθε περίπτωση θα πρέπει να εξασφαλίζεται η 
ανεμπόδιστη, ταχεία και ασφαλής διέλευση οχημάτων 
έκτακτης Ανάγκης (ασθενοφόρα, πυροσβεστικά, περιπο-
λικά) καθώς και η απρόσκοπτη πρόσβαση στις παρόδιες 
ιδιοκτησίες και επιχειρήσεις.

7. Να εξασφαλίζεται η ασφαλής διέλευση των πεζών, 
συμπεριλαμβανομένων των Ατόμων με Αναπηρία (ΑμεΑ) 
σε όλο το μήκος της ζώνης των έργων.

8. Οι κυκλοφοριακές ρυθμίσεις της παρούσης κατά τη 
διάρκεια της λειτουργίας του εργοταξίου θα πρέπει να 
υποστηρίζονται από σηματωρούς για την καθοδήγηση 
οχημάτων και πεζών.

9. Σε περιορισμένες συνθήκες φωτεινότητας, η σή-
μανση θα πρέπει να προσαρμόζεται κατάλληλα ώστε 
να εξασφαλίζει την επαρκή ορατότητα για την ασφαλή 
κίνηση των χρηστών της οδού.

10. Καθ’ όλη της διάρκεια εφαρμογής των κυκλοφορι-
ακών ρυθμίσεων της παρούσης θα πρέπει να αξιολογεί-
ται η αποτελεσματικότητα τους με κριτήρια τη βέλτιστη 
λειτουργικότητα του οδικού δικτύου και την ασφάλεια 
των χρηστών.

11. Με την παρούσα εγκρίνονται τα μέτρα ρύθμισης 
της κυκλοφορίας όπως προέκυψαν από τη σχετική κυ-
κλοφοριακή μελέτη η οποία ελέγχθηκε και εγκρίθηκε 
από την αρμόδια τεχνική υπηρεσία κατ’ εφαρμογή των 
διατάξεων της παρ. 1 του άρθρου 52 του ΚΟΚ.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 44281Τεύχος B’ 4372/17.08.2022

12. Να τηρηθούν τα αναφερόμενα στο 18 σχετ. έγγρα-

φο του ΟΣΕΘ ΑΕ.

13. Η παρούσα ισχύει για τις κυκλοφοριακές συνθήκες 

βάσει των οποίων συντάχθηκε η κυκλοφορική μελέτη 

που συνοδεύει την απόφαση του θέματος.

14. Η απόφαση αυτή δεν υποκαθιστά απαιτούμενες 

άλλες άδειες ή εγκρίσεις.

Η παρούσα αφορά στην έγκριση των προσωρινών μέ-

τρων ρύθμισης της κυκλοφορίας κατά τη διάρκεια εκτέ-

λεσης του έργου του θέματος και όχι της εργοταξιακής 

σήμανσης. Αρμόδιος φορέας για την επιλογή και χωρο-

θέτηση της κατάλληλης εργοταξιακής σήμανσης των κυ-

κλοφοριακών ρυθμίσεων της παρούσης κατ’ εφαρμογή 

των σχετικών Οδηγιών, είναι ο κατά περίπτωση αρμόδιος 

φορέας συντήρησης της υπό παρέμβαση οδού, σύμ-

φωνα με τις διατάξεις του άρθρου 10 του ν. 2696/1999.

Οι αρχές στις οποίες κοινοποιείται η παρούσα απόφα-

ση παρακαλούνται να παρακολουθούν την ακριβή εκτέ-

λεση και λειτουργία στα πλαίσια των αρμοδιοτήτων τους.

Η απόφαση αυτή, η τεχνική έκθεση και το υπ’ αρ. Σχέ-

διο 2 να αναρτηθούν στο διαδίκτυο σύμφωνα με τις δι-

ατάξεις του ν. 3861/2010 (Α΄ 112).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 9 Αυγούστου 2022

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 871  (2)

Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 1041/18.11.2021 από-
φασης του Δημάρχου Χαλανδρίου περί καθιέρω-
σης υπερωριακής εργασίας πέραν της εβδομαδι-
αίας υποχρεωτικής, για το προσωπικό του Δήμου 
Χαλανδρίου για τους μήνες Σεπτέμβριο έως Δε-
κέμβριο του έτους 2022.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87).

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176), περί αποζη-

μίωσης για εργασία καθ΄υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου και για εργασία προς συμπλήρωση του υπο-

χρεωτικού ωραρίου.

3. Την υπ’ αρ. 1041/18.11.2021 (Β΄ 6106, ΑΔΑ: ΩΔΘΩ-

ΩΗΔ-ΧΨΒ) απόφαση του Δημάρχου περί καθιέρωσης 

υπερωριακής εργασίας πέραν της εβδομαδιαίας υπο-
χρεωτικής για το προσωπικό του Δήμου Χαλανδρίου 
για την αντιμετώπιση εποχικών, έκτακτων ή επειγουσών 
υπηρεσιακών αναγκών για το έτος 2022 στο μόνιμο και 
στο με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρό-
νου, μέσα στα όρια που προβλέπουν οι διατάξεις του 
άρθρου 20 του ν. 4354/2015.

4. Την υπ’ αρ. 81788/30-06-2022 (ΑΔΑ:ΨΔΗ7ΟΡ1Κ-ΘΗΤ) 
απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής περί τροποποίησης της υπ’ αρ. 72695/27963/
22-09-2016 απόφασης όπου ορίστηκε αναπληρώτρια 
γραμματέας του Δ΄ Υπηρεσιακού Συμβουλίου, η υπάλ-
ληλος με σχέσης εργασίας Ι.Δ.Α.Χ. Μαρίνα Βενιεράκη του 
Μιχαήλ κατηγορίας ΔΕ κλάδου Διοικητικών με βαθμό Α΄.

5. Την υπ’ αρ. 83982/6-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΤΘ5ΟΡ1Κ-ΠΓ8) 
απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Αττικής περί τροποποίησης της υπ’ αρ. οικ.52268/
19458/26-06-2017 απόφασης όπου ορίστηκε γραμματέ-
ας της Ειδικής Επιτροπής Αξιολόγησης υπαλλήλων ΟΤΑ η 
υπάλληλος με σχέσης εργασίας Ι.Δ.Α.Χ Ευανθία Τζέλιου 
του Μιχαήλ κατηγορίας ΔΕ κλάδου Διοικητικών με βαθ-
μό Α΄ και αναπληρώτριά της, η υπάλληλος με την ίδια 
σχέση εργασίας, Στρατηγούλα Τσουκαλά του Φραγκί-
σκου, κατηγορίας ΔΕ κλάδου Διοικητικών με βαθμό Α΄.

6. Τη διασφάλιση της εύρυθμης λειτουργίας των Διευ-
θύνσεων του Δήμου Χαλανδρίου λόγω της υποστελέχω-
σης των υπηρεσιών με την συνεχή μείωση του προσω-
πικού λόγω συνταξιοδότησης και της κινητικότητας , τη 
μη πρόσληψη τακτικού προσωπικού σε εφαρμογή της 
δημοσιονομικής πολιτικής σε συνδυασμό με την δημι-
ουργία θεμάτων -καταστάσεων έκτακτου και επείγοντος 
χαρακτήρα που ανακύπτουν καθημερινά και λόγω της 
λήψης μέτρων αποφυγής της διάδοσης του Covid 19.

7. Την υπ’ αρ. 28724 /10-08-2022 βεβαίωση της Δ/νσης 
Οικονομικής Διαχείρισης, αποφασίζουμε:

Συμπληρώνουμε την υπ’ αρ. 1041/18.11.2021 (Β΄ 6106, 
ΑΔΑ: ΩΔΘΩΩΗΔ-ΧΨΒ) απόφαση του Δημάρχου περί 
καθιέρωσης υπερωριακής εργασίας πέραν της εβδο-
μαδιαίας υποχρεωτικής για το προσωπικό του Δήμου 
Χαλανδρίου και καθιερώνουμε υπερωριακή εργασία 
πέραν της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής για την αντιμε-
τώπιση εποχικών, έκτακτων και επειγουσών υπηρεσια-
κών αναγκών για τους μήνες Σεπτέμβριο-Δεκέμβριο του 
2022 στα όρια που προβλέπονται από τις διατάξεις του 
άρθρου 20 του ν. 4354/2015 και σύμφωνα με την προ-
βλεπόμενη από τον νόμο αποζημίωση, για τα ακόλουθα 
άτομα, τα οποία θα εργασθούν επιπλέον ως γραμματείς 
της Ειδικής Επιτροπής Αξιολόγησης και του Δ΄ Υπηρεσι-
ακού Συμβουλίου Αττικής, ως ακολούθως:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 
ΑΝΑ ΚΛΑΔΟ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

9ος έως 12ος 
μήνας
ΩΡΕΣ 

έως την 22α

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 2 160

Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1 80



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£44282 Τεύχος B’ 4372/17.08.2022

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπικού 

θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες της υπη-

ρεσίας. Υπεύθυνος για την παρακολούθηση και έλεγχο 

της πραγματικής παροχής της πρόσθετης απασχόλησης, 

ο οποίος και θα βεβαιώνει την πραγματοποίησή της, 

ορίζεται ο Προϊστάμενος της αντίστοιχης οργανικής 

μονάδας.

Ο αριθμός των πραγματοποιηθέντων ωρών, υπερωρι-

ακής απασχόλησης των υπαλλήλων θα βεβαιώνεται με 

υπηρεσιακό σημείωμα, σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των 

Διευθυντών των αντίστοιχων υπηρεσιών.

Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τους κωδικούς 

Κ.Α.10.6022.01, 15.6022.01 του προϋπολογισμού του 

Δήμου Ο.Ε 2022.

α/α Κ.Α. ΠΟΣΟ

1 10.6022.01 665,00€

2 15.6022.01 335,00€

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Χαλάνδρι, 11 Αυγούστου 2022

Ο Δήμαρχος

ΣΥΜΕΩΝ ΡΟΥΣΣΟΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02043721708220004*


